[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

10 апреля 2012  года                                                                                               № 154 – 12.4
О награждении Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии
За активную и  эффективную работу в ходе выборов Президента Российской Федерации в Санкт-Петербурге и в связи с 75-летием   Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Бурина Леонида Иннокентьевича, заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 11.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                        А.В.Гнетов
Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                    Н.В.Шубина